МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АНСАЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГАДЖИМУРАДА АСХАБОВИЧА НУРАХМАЕВА»

368981   РД Ботлихский район с.Ансалта   ул. Победы 19. Тел. 8 9288712059 E-mail: ansalta_school@mail.ru

ОГРН   1040500682785   ИНН   0506005839   КПП   050601001

ПРИКАЗ № 18/1

от 22 июля 2021 года

«О переводе обучающихся  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

В связи с завершением 2020-2021 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести всех учащихся Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста»  (Приложение)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

mailto:ansalta_school@mail.ru

Приложение к приказу №18/1

от 22.07.2021г

Списки учащихся Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

Шахматы

1. Абакаров Ахмед Омарович

2. Абдулмаджидов Мухаммад Мурадович

3. Абдусаламов Магомед Хайбулаевич

4. Алиев Муртазали Рамазанович

5. Алиев Омар Юсупович

6. Алиев Магомед Алиевич

7. Алидибиров Рамазан Алидибирович

8. Аминов Магомедамин Идрисович

9. Ахмедов Ислам Аминович

10. Ахмедов Магомедшарип Магомедаминович

11. Бураганов Магомедкамиль Магомедович

12. Бураганова Хадижат Магомедовна

13. Гаджимурадов Магомед Лабазанович

14. Гаджиева Айшат Османовна

15. Гаджиева Марьям Магомедовна

16. Джалалудиновав Хава Абакаровна

17. Дибиров Адам Магомедович

18. Дибиров Рамазан Гаджиевич

19. Изудинова Халимат Магомедовна

20. Лабазанов Магомед Лабазанович

21. Магомедов Имамгазали Абдулбасирович

22. Магомедов Курбан Мурадович

23. Магомедов Мухаммед Асильдерович

24. Магомедалиев Шахбан Мурадович

25. Магомедов Гаджи Шамсулаевич

26. Магомедов Имамгазали Шамилович

27. Магомедов Магди Магомедович

28. Магомедов Сабират Асильдеровна

29. Магомедова Хадижат Джалиевна

30. Магомедов Рашид Пигруевич

31. Магомедов Руслан Расулович

32. Магомедова Марзигат Шамиловна

33. Магомедова Патимат Саидовна

34. МагомедоваЧакар Абдулмаджидовна

35. Мухтарова Авра Гарумовна

36. Нурмагомедов Юнус Бадрудинович

37. Омарова Нуцалай Хизбулаевна

38. Сайпудинова Патимат Тагаевна

39. Сиражудинова Зайнаб Ахмедудиновна

40. Сулейманов Мухаммад Абдулаевич

41. Сулейманова Патимат Абдулаевна

42. Тагиров Тагир Пахрудинович

43. Убайдулаева Патимат Гаджи-Абасовна

44. Хасамирзаева Салимат Магомедовна

45. Чеэраев Рамазангаджи Шарудинович

46. Шаруханов Рамазан Мурадович

Школа безопасности и основы первой помощи

1. Абдулвахидова Патина Камиловна

2. Абдулгаджиев Хайрула Каримулаевич

3. Абдулхалимова Айшат Исахановна

4. Алидибирв Рамазан Алидибирович

5. Алиев Ахмед Шамилович

6. Алиев Магомед Шарапудинович

7. Алиев Магомед Алиевич

8. Аминов Магомедамин Идрисович

9. Ахмадулаев Гамзат Ахмедович

10. Ахмадулаева Нуцалай Ахмедовна

11. Ахмадулаев Шахбан Ахмедович

12. Ахммедов Магомедшарип Магомедаминович

13. Ахмедов Ислам Аминович

14. Гаджиева Айшат Османовна

15. Гаджиева Марьям Магомедовна

16. Гаджиева Патимат Курбановна

17. Гамзаев Гаджияв Ахмедович

18. Гамзаев Расул Ахмедович

19. Джалалудинова Хава Абакаровна

20. Дибиров Рамазан Гаджиевич

21. Запирова Суайбат Исрапиловна

22. Лабазанов Магомед Лабазанович

23. Лабазанова Биркис Джамалудиновна

24. Магомедов Руслан Расулович

25. Магомедова Марзигат Шамиловна

26. Магомедова Патимат Саидовна

27. Магомедов Имамгазали Каабулаевич

28. Магомедов Магомед Магомеддибирович

29. Магомедов Шамсула Магомедкамильевич

30. Магомедова Сабират Асильдеровна

31. Магомедов Имамгазали Шамилович

32. Магомедов Рашид Пигруевич

33. Магомедова Чакар Абдулмаджидовна

34. Магомедова Шайма Исматулаевна

35. Муртазалиева Хадижат Муртазалиевна

36. Мухтарова Авра Гарумовна

37. Омарова Нуцалай Хизбулаевна

38. Рапиев Рамазан Ахмедович

39. Сиражудинова Зайнаб Ахмедудиновна

40. Сулейманов Мухаммад Абдулаевич

41. Сайпудинова Патимат Тагаевна

42. Сулейманова Патимат Абдулаевна

43. Убайдулаева Патимат Гаджи-Абасовна

44. Хасамирзаева Салимат Магомедовна

45. Шаруханов Рамазан Мурадович

Промышленный дизайн

1. Абакаров Абубакар Омарович

2. Абакаров Ахмед Омарович

3. Алиев Магомед Шарапудинович

4. Ахмедов Ислам Аминович

5. Ахмедов Магомедшарип Магомедаминович

6. Баталов Мухаммад Лабазанович

7. Гитингаджиева Заграт Набигулаевна

8. Джалалудинова Хава Абакаровна

9. Дибиров Закарья Муртазалиевич

10. Запирова Зайнаб Исрапиловна

11. Магомедгаджиева Заграт Магомедовна

12. Магомедов Имамгазали Шамилович

13. Магомедов Рашид Пигруевич

14. Магомедов Руслан Расулович

15. Магомедова Айшат Абасовна

16. Магомедова Баху Абасовна

17. Магомедова Марзигат Шамиловна

18. Магомедова Патимат Саидовна

19. Магомедова Хадижат Османовна

20. Магомедова Хадижат Хайбулаевна

21. Магомедалиев Шахбан Мурадович

22. Магомедов Магомед Хайбулаевич

23. Магомедова Чакар Шамильевна

24. Муртазалиев Камиль Магомедович

25. Мухтарова Авра Гарумовна

26. Навурбегов Раджаб Мурадович

27. Нурмагомедо Шахбан Пайзулаевич

28. Омаргаджиева Хава Ахмедгаджиевна

29. Омарова Нуцалай Хизбулаевна

30. Сайпудинова Патимат Тагаевна

31. Сиражудинова Зайнаб Ахмедудиновна

32. Сулейманов Мухаммад Абдулаевич

33. Сулеймангаджиев Малик Сулеймангаджиевич

34. Тагиров Тагир Пахрудинович

35. Убайдулаева Патимат Гаджи-Абасовна

36. Хабиров Расул Алиевич

37. Хабиров Тага Алиевич

SCRATCH программирование

1. Абакаров Абубакар Омарович

2. Абакаров Ахмед Омарович

3. Абдулвахидова Патина Камиловна

4. Ахмедов Ислам Аминович

5. Ахмедов Магомедшарип Магомедаминович

6. Баталов Мухаммад Лабазанович

7. Гаджиева Айшат Абакаровна

8. Гаджиева Патимат Курбановна

9. Гамзаев Гаджияв Ахмедович

10. Гитингаджиева Заграт Набигулаевна

11. Дибиров Закарья Муртазалиевич

12. Запирова Зайнаб Исрапиловна

13. Лабазанова Патимат Лабазановна

14. Магомедов АБдклхамид Мухидинович

15. Магомедов Имамгазали Абдулбасирович

16. Магомедов Магомед Хайбулаевич

17. Магомедова Сабират Асильдеровна

18. Магомедова Хадижат Хайбулаевна

19. Магомедова Айшат Абасовна

20. Магомедова Хадижат Османовна

21. Магомедова Чакар Шамильевна

22. Магомедалиев Шахбан Мурадович

23. Магомедгаджиева Заграт Магомедовна

24. Муртазалиев Камиль Магомедович

25. Нурмагомедов Шахбан Пайзулаевич

26. Нурмагомедов Юнус Бадрудинович

27. Омаргаджиева Хава Ахмедгаджиевна

28. Сулеймангаджиев Малик Сулеймангаджиевич

29. Тагиров Тагир Пахрудинович

30. Хабиров Тага Алиевич

Программирование на языке PYTON

1. Алиева Заира Алиевна

2. Ахмедов Магомедшарип Магомедаминович

3. Гаджиева Айшат Абакаровна

4. Джалалудинова Хава Абакаровна

5. Магомедов Имамгазали Шамилович

6. Магомедов Рашид Пигруевич

7. Магомедов Руслан Расулович

8. Магомедова Марзигат Шамильевна

9. Магомедова Патимат Саидовна

10. Мухтарова Авра Гарумовна

11. Омарова Нуцалай Хизбулаевна

12. Сайпудинова Патимат Тагаевна

13. Сиражудинова Зайнаб Ахмедудиновна

14. Сулейманов Мухаммад Абдулаевич

15. Убайдулаева Патимат Гаджи-Абасовна

Робототехника

1. Абакаров Абубакар Омарович

2. Абакаров Ахмед Омарович

3. Абдулхалимова Айшат Исахановна

4. Ахмедов Ислам Аминович

5. Ахмедов Магомедшарип Магомедаминович

6. Баталов Мухаммад Лабазанович

7. Дибиров Закарья Муртазалииевич

8. Запирова Зайнаб Исрапиловна

9. Лабазанова Патимат Лабазановна

10. Магомедалиев Шахбан Мурадович

11. Магомедгаджиева Заграт Магомедовна

12. Магомедов Абдулхамид Мухидинович

13. Магомедов Магомед Хайбулаевич

14. Магомедова Айшат Абасовна

15. Магомедова Жавгарат Магомедгаджиевна

16. Магомедова Хадижат Османовна

17. Магомедова Хадижат Хайбулаевна

18. Магомедова Чакар Шамильевна

19. Муртазалиев Камиль Магомедович

20. Наурбегов Раджаб Мурадович

21. Нурмагомедов Шахбан Пайзулаевич

22. Омаргаджиева Хава Ахмедгаджиевна

23. Рапиев Рамазан Ахмедович

24. Сулеймангаджиев Малик Сулеймангаджиевич

25. Тагиров Тагир Пахрудинович

26. Хабиров Расул Алиевич